



Ekonomiye katkılarımız görmezden geliniyor



ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığı, CHP Milletvekili **Alpay Anımen**'in "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bürokratları aileleri ile birlikte vatandaşın parasıyla dünya turu atıyor" sözlerine açıklama yaptı. Açıklamada, yurt dışı toplantılarının sadece turistik gezi olarak algılanarak, çalışmalarının ekonomiye olan katkılarının görmezden gelindiği kaydedildi. **9'da**



Ulaştırma Bakanlığı: Ülke için çalışıyoruz

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'in Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı personelinin yurt dışı gezileri için "Vatandaşın parasıyla dünya turu yapıyorlar" eleştirilerine Bakanlık'tan "Gezilerimizde ortadan kaybolmuyoruz. Türk Bayrağımızı daha yükseklerle çıkarmak için çalışıyoruz" yanıtı geldi. Bakanlıktan yapılan açıklamada şunlar vurgulandı: "Gazetelerde CHP Milletvekili **Alpay Antmen**'in "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bürokratları aileleri ile birlikte vatandaşın parasıyla dünya turu atıyor" şeklindeki iftiraları yer almıştır.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak, ülkemizin sayılı ülkeler arasında yer alması için durmaksızın, 7/24 esasıyla çalışmaktayız. Bu toplantılar Türkiye'yi en iyi şekilde temsil ettiğimiz toplantılardır.

Çalışma arkadaşlarımız, Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı (EUROCONTROL), ICAO, Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO), farklı ülkeler ile Kara Ulaştırması Karma Komisyonları (KUKK) gibi bir çok üye olduğumuz uluslararası örgütler, dünyaca ünlü fuarlarda ülkemizi temsil etmekte, ülkemizin ihracat kalemlerini tanıtmaktadır.

Hem Türkiye'de hem de uluslararası organizasyonlarda yer alarak tüm ulaşım modlarında yaşanan gelişmeleri yakından takip etmekteyiz. Bu organizasyonlar tüm dünyada ortak çalışmalar ve projeler geliştirmek adına elzem faaliyetlerdir. Ülkemizde geçen yıl düzenlediğimiz ve 3 gün süren 12. Ulaştırma ve Haberleşme Şura'sına 55 ülkeden 13 bakan katıldı. Dünyanın dört bir yanından da 20 bin katılımcı yoğun ilgi gösterdi. Bizler; gezilerimizde 'ortadan kaybolmuyoruz; saklanmıyoruz' Türk Bayrağımızı daha yükseklerle çıkarmak için çalışıyoruz."